quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 069/2023, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Nomeia os Membros para substituição
no CACS- Fundeb e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os novos membros do Conselho do FUNDEB do
Município de Mulungu do Morro, para substituição do Srº Francisco Sidnei
Cedro de Souza e da Sr.ª Jaciene Santos Paiva, constituído com os seguintes
membros:

Marizete Teixeira Gonçalves - Poder Executivo

        Adriana Alves Andrade – Conselho Tutelar

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 17 de agosto de 2023.

Edimário José Boaventura

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CF0C74C995FE91E2AAC69A5BFCC8C56

		2023-08-17T12:18:34-0300